КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-122-О

26.02.2020

О проведении муниципального родительского собрания в муниципальном

казенном общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа д.Согом»

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации  Ханты-

Мансийского района от 31.10.2019 №06-Пр-668-О  «О подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования и иных

процедур оценки качества образования на территории Ханты-Мансийского

района в 2019-2020 учебном году», в целях обеспечения информирования

обучающихся, их родителей (законных представителей), выпускников прошлых

лет по вопросам организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03 марта 2020 года в муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского района «Средняя

общеобразовательная школа д.Согом» (далее – образовательная организация)

муниципальное родительское собрание по теме «Подготовка к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования».

2. Направить для участия в совещании:

Шапарину Светлану Васильевну, заместителя председателя комитета;

Чанышеву Татьяну Владимировну, начальника отдела общего

образования.

3. Директору  образовательной организации (В.И.Горбунова):

3.1. Обеспечить участие родителей (законных представителей)

обучающихся в собрании в 17.00 часов 03 марта 2020 года.

3.2. Подготовить отчёт, включающий вопросы:

 о подготовке к государственной итоговой аттестации в 2020 году

обучающихся  9, 11 классов;

о работе с обучающимися 9-11 классов, испытывающими трудности в

обучении;

об информировании  родителей (законных представителей) о результатах

учебной деятельности выпускников 9, 11 классов;

о мерах, принимаемых общеобразовательной организацией, для

повышения качества образовательной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района

по социальным вопросам,

председатель комитета по

образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
1574D4B14B9427BE8F9D23BF6176768127745613
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 04.04.2019 по 04.07.2020

Т.В.Конкина

Исполнитель:

Начальник  отдела общего образования

Чанышева Татьяна Владимировна,

тел/факс:8(3467)322 – 552